
6I I f"rnxy.::|"
t ,l, /Jrto

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny pro hladinu VN a WN
uzavřená dle ust. § 50 od5t. 2 zákona č,458/2000 sb., energetického zákona, v platném znění, a ust. § 1746 odst. 2

zákona č. 89/2012 sb,, občanského zákoníku, v platném znění

Číslo smlouvy: AsAsOo05868

lD: EP-10187-01

obchodník: Amper Market, a.s.
Se sídlem: Na Poříčí 7o46124, Nové Město, 110 00 Praha 1

lČ 24L28376
DlČ: cž24r2a376
zapsaná V obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B,vl. L7267
Zastoupená: na základě plné moci lng. Viliamem Gráczem nebo ln8, Liborem
Holubem
Číslo účtu: uvedené vždy na příslušných daňovtich dokladech (faktura, záloh.
kalendář)
číslo licence: 141118584

Zákaznická linka: 800 701 313, email: info@ampermarket.cz

Kontaktníosoba: Mgr. Milan soukup
Kontaktní email: soukup@ampermarket.cz
Kontaktní telefon : 602 7 82 499

(dále jen jako ,,Obchodník")

Zákazník: Česká zemědělská univenita v Praze, Školní zemědělský podnik Lány
Se sídlem: Praha - Suchdol, Kamýcká rzg, psČ rssoo
lČ: 60460709
DlČ: cz6o46o709
Zastoupený: lng. Martinem Křenkem, ředitelem Školního zemědělského podniku

Lá ny
Číslo účtu: 33r22r/ oloo

Kontaktní osoba pro záležitosti technické a smluvní: lng. František Kadlec
Kontaktní email: kadlecf @ lany.czu.cz
Kontaktní telefon:73t L!7 z39,313 250 510

Kontaktní osoba pro platby a fakturaci: Martina Fišerová
Kontaktní email: fi serova@lany.czu.cz
Kontaktnítelefon: 313 250 505

(dále jen jako,,Zákazník")

(společně jako ,,smluvní strany")

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny
následujícího znění:

Ampel Market, a. s, zák, linka: +420 8oo 7o1 3],3 É:21128 3?6,aecz24| 2a 376
Na Pořičí 1046/24, 110 00 Rahá 1 info@ampermarket,cz Wwwampermarkei,cz

D()šLo DNE, ,6. 05, 2020



Amper Market
skuoino Bohem

l.
Předmět smlouvy

obchodník se zavazuje poskytnout Zákazníkovi sdružené služby dodávky erec'-.
tzn, dodáVat sjednané množstvísilové elektřiny Zákazníkovi v odběrném místě, jakož i !a_ s::
pro Zákazníka související službu V elektroenergetice - službu distribučnísoustavy. Zahájen -
dodávky elektřiny (dále rovněž jako ,,komodita") dle této smlouvy dochází k přenesen
odpovědnosti za odchylku na obchodníka pro odběrná místa dle této smlouvy. Zákaznik
může odebrat i Větší nebo menší množství elektřiny, než jaké je uvedeno ve smlouvě a

obchodník vůči němu nebude za tento rozdíl uplatňovat žádné sankce.

Zákazník se zavazuje elektřinu a související službu V elektroenerBetice odebírat a zaplatit
obchodníkovi řádně a včas za skutečně odebrané množství elektřiny a službu distribuční
soustavy dohodnutou cenu.

Práva a povinnosti Smluvních stran jsou blíže specifikovány vObchodních podmínkách
společnosti Amper Market, a.s., pro odběratele ze sítí VN a WN, pro smluvní vztahy
uzavřené od 25.5,2018, které jsou přílohou č. 1 této smlouvy a spolu se smlouvou tvoří
nedílný celek (dále jen ,,Obchodní podmínky obchodníka").

ll.
Specifi kace odběrného místa

odběrné místo (případně více odběrných míst) Zákazníka je specifikováno v samostatné
příloze č. 2 této smlouvy (dále společně jen jako,,odběrné místo").

Zákazník prohlašuje, že má příslušná majetkoprávní oprávnění kodběrným místům
uvedeným v předchozím odstavci a zavazuje se, zajistit V souladu s platnou právní úpravou
připojení odběrných míst specifikovaných v předchozím odstavci kdistribuční soustavě
příslušného provozovate|e distribuční soustavy.

Vseznamu odběrných míst, kteni tvoří přílohu č.2 této smlouvy, je rovněž uveden
rezervovaný příkon a typ měřenípro každé odběrné místo Zákazníka. Zákazník prohlašuje, že
veškeré tyto údaje odpovídají údajům o odběrném místě uvedeným ve smlouvě o připojení
odběrného místa kdistribuční soustavě a smlouvé o distribuci/sm |ouvě o zajištění služby
distribuční soustavy. Obchodník neodpovídá za chyby ve vyúčtování, způsobené uvedením
nesprávných údajů o odběrném místě v příloze č. 2 této smlouvy Zákazníkem a zákazník se
zavazuje zaplatit Obchodníkovi cenu za sdružené služby dodávky elektřiny ve výši dle údajů
ve smlouvě o připojení ave smlouvě o zajištění služby distribuční soustavy/sm louvě o
distribuci s příslušným PDS. V případě, že Zákazník požaduje sjednat změnu rezervovaného
příkonu nebo změnu typu měření oproti jeho současnému stavu, je povinen tento
požadavek zaslat obchodníkovi na adresu velkoodberatele@ampermarket.cz.

Zákazník prohlašuje, že není rn/robcem elektřiny, jehož výrobna by byla připojena
kdistribuční soustavě jako výrobna elektřiny (nikoliv jako odběrné elektrické zařízení) ve
smyslu vyhlášky č . L6/20L6 Sb., o podmínkách připojení k elektrizační soustavě, a kteni tudíž
není oprávněn uzavřít smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny dle ust. § 50 odst. 2

energetického zákona, obchodník neodpovídá za škodu vzniklou Zákazníkovi v případě, že se
prohlášeníZákazníka dle tohoto odstavce ukáže jako nepravdivé.

Předávací místo je místem, ve kterém se uskutečňuje předání a odběr dodávky elektřiny, a

které je v přípojkové nebo rozpínací skříni, na vývodu za transformační stanice či svodu

) Enerqt

3.

4,

stranka 2 z 9 V19 02



I

Amper Market

z venkovního vedení vysokého napět| ze kterého je připojeno odběrné místo specifikované
v prvním odstavcitohoto článku.

6. z důvodu provozních potřeb může být v průběhu trvání smlouvy měněn počet měřících
nebo odběrných míst Zákazníka, a to jak zrušením odběrných míst uvedených v této
smlouvě, tak zřízením nov,l,ch odběrných míst, v této smlouvě neuvedených, a to v případě,
že nebude překročeno sjednané množství elekřiny uvedené v čl. lll. odst. 2 o více než 5 % a

zároveň hranice 50 MWh ročně. V takovém případě se obchodník zavazuje garantovat cenu
dle této smlouvy a neprodleně po oznámení o zřízení nového odběrného místa zahájit
dodávku e|ektřiny. V případě, že v důsledku změny počtu odběrných míst by odchylka od
sjednaného množství elektřiny uvedeného V čl. lll. odst. 2 přesáhla 5 % předpokládaného
objemu dodávky elektřiny nebo hranici 50 MWh ročně, není Obchodník povinný dodávat
elektřinu za cenu sjednanou v této smlouvě a změna počtu odběrných míst podléhá ujednání
nové ceny.

2.

3.

4.

lll.
Časová specifikae dodávek elekřiny

Požadovaný termín zahájení dodávky: o1.o1.2021 0o:00 hod.

Termín ukončení dodávky: 31.12.2021 24:00 hod.

Obchodník neodpovídá za splnění požadovaného termínu zahájení dodávky elektřiny
v případech, kdy dodávku elektřiny nebylo možné v tomto termínu zahájit zdůvodů na
straně Zákazníka, jiného dodavatele elektřiny, nebo provozovatele distribuční soustavy,
nebo v případě, že k zahájení dodávky elektřiny je třeba nejpíve ukončit smlouvu se
stávajícím dodavatelem elektřiny Zákazník a. ákazník bere na vědomí a souhlasí s tím, že se
v takovém případě nejedná o porušení smlouvy a elektřina bude ákazníkovi dodávána ode
dne skutečného zahájení dodávky elektřiny obchodníkem.

Sjednané množstvíelektřiny na jeden rok trvání dodávky: viz příloha č. 2

Rozdělení sjednaného množství na jednotlivé kalendářní měsíce: viz příloha č. 2

Měsíční rezervovanou kapacitu lze měnit dohodou stran, a to nejpozději do 4. pracovního
dne před koncem kalendářního měsíce předcházejícího kalendářnímu měsíci, pro jehož
období se změna rezervované kapacity sjednává, v případě sjednávání rezervované kapacit
pro měsíc leden pak nejpozdějido 8. pracovního dne před koncem měsíce prosince. Zákazník
sjednává rezervovanou kapacitu nebo její změnu prostřednictvím webového poňálu
obchodníka (WWW.ampermarket,cz). Rezervovaná kapacita nebo její změna je tak sjednána
okamžikem, kdy obchodník potvrdí přúetí požadované kapacity. Není-li možné rezervovanou
kapacitu sjednat přes webovou aplikaci Obchodníka, pak lze rezervovanou kapacitu či její
změnu sjednat prostřednictvím e-mailové komunikace a to odesláním e-mailu Zákazníka na
emailovou adresu obchodníka rezervovana.kaDacita@amDermarket.cz. iiný zDůsob siednání
rezervované kapacitv (naoř. prostřednictvím obchodního manažera} není příoustnÝ.

Rezervovaná kapacita nebo její změna je tak sjednána okamžikem, kdy obchodník potvrdí
přijetí požadované kapacity. Zákazník tímto Vtíslovně prohlašuje, že v případě, že měsíční
rezervovaní kapacita není sjednána, Zákazník nepožaduje rezervovat žádnou měsíční
kapacitu.

a3z9 V19 0;



(--

Amper Market

lv.
Podmínky dodávky elekřiny

obchodník se zavazuje dodáVat Zákazníkovi elektřinu za podmínek uvedených v této
smlouvě a Obchodních podmínkách obchodníka.

Smluvní strany se dohodly, že pokud Obchodník nezahájí dodávky elektřiny řkazníkovi
v požadovaném termínu z důvodů na své straně, vyjma případů uvedených v čl. lll. odst. 1,

může se Zákazník po Obchodníkovi domáhat náhrady újmy, a to ve výši případného navýšení
ceny elektřiny, kterou Zákazník byl nucen hradit jinému dodavateli po období, po které byl
obchodník v prodlení se zahájením dodávky elektřiny, ve srovnání scenou elektřiny
uvedenou v této smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že Obchodník není povinen hradit
újmu převyšující případné navýšení ceny elektřiny.

Zákazníci s hodnotou rezervovaného příkonu 10O kW a vyšší jsou v souladu s platnými
předpisy povinni stanovit bezpečnostní minimum, ktením se rozumí nejnižší hodnota
odebíraného vtikonu, která je po ukončení v,ýroby nezbytně nutná pro zajištění bezpečnosti
technologie odběrného zařízení, okolního prostředí a obsluhujících pracovníků. ákazníci
jsou povinni provést soupis jednotlivých spotřebičů a rozbor jejich bezpečnostního a
technologického minima spotřeby a takto zjištěné bezpečnostní minimum uvést v této
smlouvě. Zákazník tímto uvádí, že pro odběrné místo specifikované v čl. ll této smlouvy se
stanovuje bezpečnostní minimum v příloze č. 2.

zákazník tímto výslovně prohlašuje, že v případě, že hodnota bezpečnostního minima
není vyplněna, rovná 5e hodnota bezpečnostního minima nule (0). Tudíž přerušení dodávky
elektřiny při regulaci odběru je možné do 1 hodiny od vyhlášení regulace na nulorný odběr
(regulační stupeň č. 7).

7ákaznik se zavazuje od požadovaného termínu zahájení dodávky do skončení trvání této
smlouvy odebírat elektřinu do odběrných míst dle této smlouvy pouze od obchodníka
Amper Market, a.s. a neuzavřít s jiným subjektem smlouvu, jejímž předmětem by byla
dodávka elektřiny nebo sdružené služby dodávky elektřiny do těchto odběrných míst
7ákazníka. Za porušení této povinnosti, včetně případného odstoupení od smlouvy
Zákazníkem bez porušení smlouvy ze strany Obchodníka, se ákazník zavazuje uhradit
Obchodníkovi smlwní pokutu ve výši jedné poloviny ceny za dodávku silové elektřiny za
předpokládaný objem elektřiny pro období od okamžiku porušení smlouvy Zákazníkem do
termínu ukončení dodávky uvedeného v čl. lll. odst. 1 smlouvy, (stanoveného jako součin
počtu let, na který byla smlouva uzavřena a zároveň po který Zákazník neodebíral elektřinu
dle podmínek této smlouvy, a sjednaného množství elektřiny dle čl. lll. odst. 2 této smlouvy;
počet let se zaokrouhlí na dvě desetinná místa, a to i v případě, že relevantní obdobíje kratší
než 1 rok). Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody převyšující
zaplacenou smluvní pokutu.

3.

4.

5.

sku pino Bohemlo

stránka 4 z 9 V19,02



Amper Market
SkUpano Bohemio Energy

v,
Podmínky zaiištění služby distribuční soustavy

lákazník uděluje obchodníkovi souhlas, aby Vlastním jménem a na Vlastní účet uzavřel
s přís|ušným provozovatelem distribuční soustavy smlouvu o zajištění služby distribuční
soustavy pro odbérné místo. Zákazník se zavazuje řídit se podmínkami distribuce elektřiny
příslušného provozovatele distribuční soustavy.

Bližší úprava práva a povinností související se službou distribuční soustavy je obsažena
v Obchodních podmínkách obchodníka.

Vl.
cena a platební podmínky

1. Cena za dodávku silové elektřinyje smluvnía sjednává se následovně:

K cenám bude připočtena DPH a daň z elektřiny vsouladu s platnou legislativou. Cena za
dodávku silové elektřiny se sjednává pro celou dobu trvání smlouvy dle čl Vll. odst. 2
smlouvy.

ceny za poskytování služby distribuční soustavy jsou stanoveny platným Cenouý,m
rozhodnutím ERÚ. Tyto ceny nelze smluvně měnit, K cenám bude připočtena DPH V souladu
s platnou legislativou.

Zákazník je povinen sdělit Obchodníkovi, zda je současně rovněž v,ýrobcem elektřiny, a
pokud ano, výrobcem které kategorie. Zákazník tuto skutečnost uvede v seznamu odběrných
míst, kení je přílohou č. 2 této smlouvy.

Pokud Zákazník Obchodníkovi nesdělí výše uvedené údaje dle skutečného stavu, nenese
obchodník odpovědnost za nesprávné vyúčtování ceny za distribuci elektřiny a následnou
potřebu opravy Účetních dokladů.

Zákazník se zavazuje hradit obchodníkovi bezhotovostním převodem měsíčně zálohové
platby za dodávku komodity (v případě smlouvy o sdružených službách rovněž za související
služby) ve výši lx 80% předpokládané spotřeby na dané období dle sjednaného zálohového
kalendáře, na základě platebního předpisu záloh pro všechna odběrná místa Zákazníka
s přiloženým rozpisem odběrných míst. Měsíční zálohy jsou splatné V jedné splátce vždy
k 8. dni příslušného kalendářního měsíce. Obchodník v případě, že výše záloh neodpovídá
důvodně očekávané spotřebě, je oprávněn upravit v,ýši záloh a změnu oznámit Zákazníkovi
nejpozději 15 dnů před splatností první zálohy, které se změna týká, a to zasláním nového
platebního předpisu záloh na email Zákazníka uvedený v záhlaví této smlouvy nebo písemně
na adresu sídla Zákazníka. Zákazník se zavazuje takto stanovenou výši záloh Obchodníkovi
uhradit. Pro Zákazníka, který je plátcem DPH a nespadá do režimu přenesení daňové
povinnosti, slouží jako daňoni doklad platební předpis záloh, odpočet daně na základě
tohoto daňového dokladu lze uplatnit pouze v případě uhrazení částky předepsané
V platebním předpisu záloh.

Stránka 5 z 9 v19-02

-

Amper BUSINESS - VN
VT{Kč/MWh) | NT (Kč/MWh)

individuální sazba vn - iednotariíní 1290,0o

- bez sankce za přečerpánínebo nedočerpání siednaného množství



Amper Market

cenu za dodávku komodity a za zajištění služby distribuční soustavy Zákazník uhradí
bezhotovostním převodem na základě faktury vystavené Obchodníkem s přiloženým
vyúčtováním odběrných míst, a to vždy po skončení příslušného fakturačního obdob| v němž
se dodávka realizovala. Faktury jsou splatné do 15 dnů ode dne vystavení faktury. Dnem
zaplacení se rozumí den připsání platby na účet Obchodníka. PřipadneJi poslední den lhůty
pro zaplacení faktury na den pracovního klidu, je posledním dnem lhůty pro zaplacení
faktury první následující pracovní den.

V případě, že je komodita dodávána do více odběrných míst Zákazníka, může Zákazník zvolit
souhrnné, samostatné nebo skupinové zálohování a fakturaci. Zálohové kalendáře, zálohové
faktury, faktury a jiné daňové doklady lze vystavit pro všechna odběrná místa uvedená
v příloze č. 2 smlouvy (souhrnné zálohování a souhrnná fakturace), pro jednotlivá odběrná
místa samostatně (samostatné zálohování, samostatná fakturace) či pro jejich zvolené
skupiny (skupinové zálohování, skupinová fakturace). ákazník tímto požaduje

D souhrnné zálohování a souhrnnou fakturaci všech odběrných míst uvedených v příloze

č. 2 této smlouvy.
D samostatné zálohování a samostatnou fakturaci jednotliv,ých odběrných míst

uvedených v příloze č. 2 této smlouvy.
E skupinové zálohování a skupinovou fakturaci jednotlivých odběrných míst uvedených

v příloze č. 2 této smlouvy. Pokud Zákazník zvolí skupinovou fakturaci, je povinen
jednotlivé skupiny odběrných míst označit V seznamu odběrných míst V příloze č. 2 této
smlouvy.

E souhrnné zálohování a samostatnou fakturaci jednotlirných odběrných míst uvedených
v příloze č. 2 této smlouvy.

V případě, že Zákazník nezvolí žádnou z rr,ýše uvedených variant, platí, že požaduje
souhrnnou fakturaci všech odběrných míst uvedených v příloze č. 2 této smlouvy. Způsob
fakturace odběrných míst lze měnit pouze jednou ročně, nejdříve po uplynutí 12ti měsíců od
zahájení dodávky, a to po provedení vyúčtování odběru elektřiny.

obchodník se zavazuje zasílat Zákazníkovi veškerá vyúčtování a faktury formou
elektronických prostředků, přičemž tato vyúčtování a faktury budou zároveň dostupné V
zákaznickém portálu Obchodníka v sekci dostupné Zákazníkem. V případě, že o to Zákazník
Obchodníka písemně požádá, Obchodník se zavazuje zasílat Zákazníkovi veškerá vyúčtování
a faktury poštovní přepravou.

Obchodník má právo účtovat Zákazníkovi náklady za úkony spojené s plněním této smlouvy,
které budou vyvolány Zákazníkem nebo za úkony, které vznikly z důvodů na jeho straně
(zejména náklady spojené s přerušením a obnovením dodávky elektřiny v případě
neoprávněného odběru). Náklady na upomínky aákazníka za prodlení s platbou splatných
úhrad či záloh za sdružené služby dodávky elektřiny budou Zákazníkovi účtovány paušální
částkou ve výši 30O,- Kč za prodlení s každou jednotlivou platbou. Jiné náklady, budou
účtovány paušální částkou ve uýši 500 Kč za každý jednotliuý případ. V případě že skutečné
náklady r{znamně přesáhnou paušální částky uvedené v tomto odstavci, má Obchodník
nárok na náhradu škody přesahující uvedené paušálníčástky.

ákaznik ie povinen sdělit Obchodníkovi informace, na je|ichž základě Obchodník může
jednoznačně stanovit režim DPH pro účely vystavení daňových dokladů (běžný režim nebo
režim přenesení daňové povinnosti}. Tyto informace je Zákazník povinný uvést v příloze č.

3 této smlouvy. Dále je Zákazník povinen bezodkladně Obchodníkovi hlásit změny
ovlivňující aplikaci režimu DPH pro účely vystavení daňových dokladů (zejména zahájení

7.

Stránka 6 Z 9 ý19-o2



Amper Market

L.

2.

vlastní výroby elektřinn získání licence na obchod s elektřinou nebo na výrobu elektřiny
apod.).

vll.
Platnost a trvání smlouvy

5mlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

smlouva ie uzavírána na dobu určitou do termínu ukončení dodávky uvedeného v čl. lll. odst.

1 této smlouvy s možností prodloužení trvání smlouvy písemným dodatkem.

V případě, že tato smlouva má být dle zákona č. 34O|2OL5 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o re8istru
smluv), zveřejněna v registru smluv, ákazník se zavazuje tuto smlouvu zveřejnit v registru
smluv do 30ti dnů od jejího uzavření. Poruší-li Zákazník tuto svou povinnost, je povinný

nahradit obchodníkovi vzniklou újmu, včetně ušlého zisku.

V případech zrušení odběrného místa, nebo z důvodu převodu vlastnických práv

k odběrnému místu, odstranění odběrného místa, demolice, zničení živelnou pohromou, je

Zákazník oprávněn ukončit smluvní Vztah k danému odběrnému místu nejpozději do 30 dnů
ode dne oznámení obchodníkovi o zrušení odběrného místa, a to bez finančního nároku
obchodníka.

obchodník |e oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že Zákazník je v prodlení s placením
za sdružené služby dodávky elektřiny a/nebo úhrady zálohornl,ch plateb za tyto služby po

dobu delší než 14 dnů ode dne odeslání písemné upomínky k úhradě dlužné částky
Zákazníkovi. Za odeslání písemné upomínky se považuje rovněž odeslání elektronické zprávy
na emailovou adresu ákazníka. Odstoupení bude účinné k datu uvedenému v odstoupení,
které nenastane dříve než ke dni doručení Zákazníkovi, Tím není dotčeno právo Obchodníka
přerušit či ukončit Zákazníkovi dodávku elektřiny postupem dle platných právních předpisů
nebo Obchodních podmínek obchodníka.

V případě, že jedna ze smluvních stran na sebe podá nebo na ni bude podán insolvenční
návrh, vyjma návrhu dle insolvenčního zákona zjevně bezdůvodného, je druhá smluvní
strana opráVněna od této smlouvy odstoupit. odstoupení bude účinné k datu uvedenému
v odstoupenL které nenastane dříve než ke dni doručení písemného odstoupení příslušné
smluvní straně.

Smlouvu lze ukončit rovněž postupem stanoveným v Obchodních podmínkách obchodníka.

vlll.
Obchodní podmínky obchodníka

Zákazník suým podpisem potvrzuje, že převzal od Obchodníka Obchodní podmínky
obchodníka upravující obchodní a technické podmínky dodávky elektřiny a zajištění
distribuce elektřiny a systémoul,ch služeb.

Smluvní strany se dohodly, že Obchodník je oprávněn Obchodní podmínky obchodníka měnit
či je nahradit novrími (dále jen ,,změna oP"). změnu oP zveřejní obchodník nejméně 30 dnů

7.

Stránke 7 z 9 v19-0i



Amper Market

před účinností změny oP na s\^ich internetovrých stránkách www.ampermarket.cz a ve svém
sídle. o změně op bude obchodník zákaznika rovněž ínformovat odesláním oznámení na
emailovou adresu Zákazníka či na adresu pobytu/sídla uvedenou v této smlowě, ve lhůtě 30
dnů před účinností změny OP,

Zákazník je v případě nesouhlasu s navrhovanou změnou OP oprávněn od smlouvy
odstoupit ato způsobem a ve lhůtě stanovené v čl. Xl. odst.4 bod (iiO obchodních
podmínek obchodníka.

4. Neodstoupí-li Zákazník stanoveným způsobem od smlouvy, nahrazuje změna OP stávající
obchodní podmínky obchodníka a stává se souěstí této smlouvy, s účinností kdatu
uvedenému ve změně op.

V případě rozporu smlouvy a obchodních podmínek obchodníka mají přednost ustanovení
této smlouW.

Zákazník tímto prohlašuje, že návrh této smlouvy a Obchodní podmínky obchodníka mu byly
poskwnuty V dostatečném předstihu před uzavřením smlouvy a že se řádně seznámil s celým
obsahem této smlouw a Obchodních podmínek obchodníka. Zákazník dále prohlašuje, že
všem ustanovením smlouvy a Obchodních podmínek obchodníka a jejich významu
porozuměl a že žádné ustanovení smlouvy a Obchodních podmínek obchodníka pro něj není
nesrozumitelné nebo nečitelné.

lx.
záyěrďná ustanovení

Tuto smlouvu lze uzavřít pouze bezvýhradným přijetím návrhu smlouvy. Jakákoliv změna
či odchylka od návrhu smlouvy či Obchodních podmínek obchodníka se považuje za nov,ý
návrh, niko|iv za přijetí návrhu s výhradami.

Je-li Zákazníkem právnická osoba, uděluie tímto souhlas k uvádění wé obchodní firmy/názvu
a informace o existenci smluvního vztahu mezi Zákazníkem a Obchodníkem, včetně
informace o odhadovaném objemu dodávky elektřiny Obchodníkem, v referencích a jiných
marketingouých dokumentech obchodníka, a to jak v tištěné, tak v elektronické podobě, a

ke zveřejněnítěchto informací na webov,ých stránkách obchodníka.

Změny této smlouvy mohou b,ýt činěny pouze písemně, dle zásad stanovených v Obchodních
podmínkách obchodníka.

Smluvní strany se zavazují vzájemně se s dostatečným časovým předstihem informovat
o veškených změnách, které by mohly mít vliv na plněnítéto smlouvy.

Povinnost odesílatele doručit písemnost adresátovi je vsouladu s předpisy práva
občanského splněna, jakmile písemnost dojde do právní sféry adresáta, tedy kdy adresát
nabude objektivní možnost se s ní seznámit.

Pokud by se některé ujednání této smlouvy stalo neplatným či neúčinným, smluvní strány
se zavazují nahradit takové ujednání platným ujednáním v souladu s předmětem a účelem
této smlouvy. Neplatnost či neúčinnost jakéhokoliv ujednání nemá vliv na platnost a

účinnost ostatních ujednání této smlouvy.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze Smluvních
stran.

3.

4.

7.

stránka 8 z 9 V19-02



6I *r"p"sll{"fl,n"

Smlouva obsahuje následující přílohy:

Příloha č. 1 Obchodní podmínky obchodníka
Příloha č. 2 Seznam odběrných míst
Pří|oha č. 3 Dotazník

Zákazník prohlašuje, že údaje uvedené v příloze č. 2 a 3 smlouvy jsou pravdivé a odpovídají
skutečnosti.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou a skutečnou vůli, a na

důkaz tohoto připojují ke smlouvě své podpisy.

u .A!-a.#!. o^" .él..{ ď!t9

/-l l I\uLllůa
čJ;;;;;i;óffi}*

v Praze
Školní zemědě|ský podnik Lany

ln8. Martin Křenek, ředitel

ť"iá ;lir"'""* ;,|i'a::ita 
'í i'íeir

Š!:tilí r.,,Ě,:::; l, cii,tik
2!L .'.'.i:;! O

Market

stránka 9 z 9 v19-02



Obchodní podmínky sdružených služeb dodávky elektřiny spo!ečnosti 6lfiTr"lAmper Market, a. s,, pro odběratele ze sítívn a wn,
pro smluvníváahy uzavřené od 25.5.2O18

l. obe cná u§tanovení
1. obchodní podmínky sdíužených služeb dodávl9 elektňny (dá|e jen ,,0PD") spo-
léčnostifunper Ma et a. §, s€ sídlem Ná Podči 1046/24,110 00 PBha 1 - Nol€ M&o (dále

ien.,Amper MaÁet"), která ie držatelem licence n6 obchod s elektňnou, úpravuií ve
smy§!U ust, § 273 zákona č. 513/1991 sb,, obchodniho zákoníku, obchodníatechnic-
ké podmínkydodávky€lektňnya žajišiénídistribuce eleRiinya systémových slUž€b,
oPOisou nednnou souóáslí smlouvy o sdružených službách dodávky elektňny Uza-
vřené mezi zákaznikem aAmperMarket (dáleien 

"sm|oWa"},2. Teíminolotie a odbomé náZvy používáné v oPD á smlouvě Vycházeií ze'ména
z poimú definovaných vzákoně č,458/2000 sb., enert€tickýzákon, v platném znéní
a §ouvisejicich právních předpis€ch (dále ien ,,€n€r8ďich/ 2ákon"),

ll. Povinnotti Amperlrlartet
1. Amp€í Market se závazuje dodávát ěkazní@vi €lektňnu v rozsahu a za podmínek
dohodnutýďl ve slnlouvé a oPD do odběmáo mista záka2r lá výneženého ve ýnlou-
vĚ {dál€ i€n ,,odběrné místo") v kvalltě podle pňlslušných pénich předpisú. Nebyloli
množ§tví dodávané elektňrry sj€dnáno pňmo Ve smlouvĚ, považuj€ §€ za siednané
rnnožstM'dodáVek eiektňny sknďně dodáné á odebráné množswí v odbémém fiistě,
2. K zaiišténi dodávky elektňny Zákazníkovi uzavirá Amp€r Market s územné přislUšným
provozovatelem dlstíbuční souďaw (dáleJen,, pňslušný PDs") smlóUw o disldbuci,
ato žapodmínekstanovených příslušným PDs avroz§ahu a kvalhě Uvedenévesmlou-
vě a oPo. zákaznk uděltlie Ampér Ma et souhlás s uzáWením snlouw o distibuci
elektňny a zavazuie §e posk]^nout Amper Ma*et pň iedftíní s pří§lušnýtn PDs potřeb-
nou součinnost, zákaznik s€ zavazuie ňldh podminkami distribuce pň'slušného PDs,
3. Dodávka elektňny dle smlouvyje splnéná piechodem elektňny z distňbuční sou-
stavy pňslušného PDs v předávacich mi§lech, Předáyecí místa jso! Ve §myslu pii-
slušného právního předpisu misty předáni e převzeti elektřiny me2i Amp€r Market
a zákazníkem, ve kterých dochází k pře.hodu vešken/ch Vlastnichlch práv k dodané
e|ektřiné prostých jakýchkoli nářokú třetich osob a k přechodu nebezpečíštody,
!$. Amper Ma et se zavazuje píewít závazek zákazniiG odebrat elektňnu z elektňžáé-
ní soustavy a nést plnou odpov€dnost za odchy'ku zákaznka, pokud s€ tato odchylká
Ýňahuie k odběmému místu, to vš€ ža podminlry, ž€ Zákažni* neb{rde mit po dobu twáhí
ýnuvniho Vnahu upravenáo smloullu více obchodních partneíu pro dodá!{9 elektř
rry do odběmého místa.
5. Amp€í Mari(et započne s dodáv|ou elektřiny na základé smlouvyo distíibucielek-
třiny Užeť€né § přislušn]im PDs neipozděiive lhútě stanovené vsouladu s plávníni
předpisy, pokud zákaznft splnal všechny podmínky pro zeháiení dodávky elektřiny
podle p iís|ušných právních předpisú ápodlesmlouvy: smlúVni stlány §€ také mohou
dohodnoUt ná iiné době započetí dodávky elektňny.
6. Pokud Arnpel Market nezahájí plnéní dodávky Vé sjednaném termínu z dúvodú
překážek na straně Amper Market, je povinen zaplath zákezníkovi smuvnípokutuve
výši součinu nedodaného množství elektňíty a iednotkové cenyšanovenéiako rozdíl
me2imaximální cenoU náhradnidodávkystanov€nou cenovtin lozhodnutím Ene€e,
tického ře8ulačního úřadu p|6tným pro smluvni obdobíá cenou za silovou elektiinu
stanovenou ve smlouvě, Uhradou této smluvn í pokuty nenídotčeno pévo zákazníka
na náhradu škody,
7.Nenilimožné zaháiit dodávku zdůvodú piekážekná šraně Zákazn ika, janého do-
davatele elektřiny či obchodnfta selektňnou, PD§ nebo opelátora řhu, nejedná se o
porušení povinnostiÁmpel Market a Ampeí Márket je oprávněn od smlouvy odstou-
pit dl€ podmínek uvedených včl, xl, odst,3 oPD,
8,Amper Maíket neposlq^uie diďribuci elektřiny, pouzeiako obchodnik §elektřinou
zaiiš,tfuie Uzavíeni smlouvy o distribucl pro odběmé místo zákazníka s příslušným
PDs, Amper Maíket tudiž neníodpovédný za úroveň distribuce a systémových služeb
poskytovaným příslušným PDs,Včetně škod 2 této činnosti ýžniklých, pokud byle řád-
né uzawena smlouva o distribUci s příslušným POs, AmperMarket po§|§^n€ Zákazní-
kovi potřebnou §oirčinnost pň vymáhání plnění po piíslušném PDs.

lll. povinno3ti zákazníka
1. Zákažník se zavazuie odebirat sjednané množsM elektňny dodávané ze strany
funperMaŘet ázadodávkyelektiiny platit aenu vevýšistanovené na základé smloU-
vye oPD,
2.zákazník se zavázuie zaplatitAmper Ma et26 distibuci elektňny cenu stanove-
nou pňslušn]im plávním př€dpisem ("re8ulovaná cene") ve výši podle platného ce-
nového rozhodnUi l En€r8etického re8uIaéního Uiadu (.ERU "),

3. Zakaznůje povlnen zajislit pňpojefli wého odbém€ho m|sta k distnbučni soustavé
pňslušného PDs zpú§obem av souládu §e zákonem. Uzaťeni smlouwo připojenije
podmihkou pro u a|lštění distřibuce elektňny a souviseiících služeb dodávlry ze strany
AmperMerket,
/a. zákazník ie povinen ukončit ke dnizaháiení dodávky dle smlouvy účinnostvšech
stávaiicich smluv ktelé má Uzaťerry s pňslušnými PDs, obchodnlty s eleklňnou,
nebo v\iTobci el€ktňny píododávkyá distribuci elektňrry do odběmého mlsta:zakar-
nik j€ povinen po dobu trvánísmlouvy nebýt účastníkem smluvních ýatáhú siiným
dodavatelem nebo obchodníkem s elektřanou, jeiichž předmětem by byta dodávka
elektňny do odbělného mista. To se n€týká smluv jejichž předméteh ie dodávka
elektřiny z odběíného mistá do di§tribuční souďavy, Porušení povinnosti zákazníG
dle tohoto odstavc€ je považováno za podstatné porušenísmlouvy a Amper Maňet
je V takovém případě oprávněn od smlouvy odstoupit dle podmínek uvedených v čl,
xl, od§,3 oPD,
5. zákáznik se zavazlie nepřekločit ve smlouvě sjednano! lezeruovanoo kapacitu,
J€-live smlouve siednána mě§lční íezeNovaná kapacita, lz€ tuto kapacitu měnit do-
hodou ýran. a to nejpozdějik 1, dnikalendámlho měsíce předcházejíciho kalendář
nímu měsíci, pro jehož období §e změná rezervované kapacity §j€dnává, není-li Ve
smlouvě stanoveno jlnak, Př€kročí-li zákazník hodnotu rcz€rvované kapacity, odpo-
Vidá ?a škodyvrnlkle v soUvlslost i s takovym piekročenim
6. Zálazník 5€ žavazuje odebiřat množstvi elektiirry sjednané v€ smlouvě, Množstvl
dodávané elekiiiny se sj€dnává vždy na jeden kalendářní rok ájeho jédnotlivé mě-
sice, Illénit množstvi dodáváné elektřinyje možné pouze písemnou dohodou §tran
avsouladu s podmínkami distribuce,slanovenými PDs,

lv. Měi€nídodávek elektřlny
L Pro vytodnocení dodávek elektřiny isoU podkladem odečty měňcího zaň2en i v 0d-
bérném místě prováděné příslušným POs na základě av souladu s€nertetickým zá-
konem.

2.Měřenídodávek elektřiny dle smlouvy a předávání skutečmich naměřených hod-
not operátorovi trhu za účelem vyhodnoceníodchylek zaiišt'Uje příslušný PDs na zá-
kladě a Vsouladu s ene€etichim zákoheh.
3.zákaznkje povinen závady na měňcích zaiízeních, rcetně poíušenízajištěni proti
neoprávněné manipulaci,které zjistí, neplodleněoznámitAnper Market apříslušné-
mu PDs. Jákýkoliv žásóh do měňcího zaiízení pňslušného POs ie nepňlEJstíý
a. zákaznik s€ závazuie umožnh příslušnému zaměstnánci PDs nebo l,ínp€r Maí*ď
piístlp k měřicímu zaříZehí6neměřeným částem odtěmého elektrického zaňzenízá
účelem prov€deni kontroly, ode&U, údržby, v\iměny čj od€brání, Zpúsob přístupu k
měřicímu zářížení vyphir,á žjeho umistění.
5. PřislUšnýPDsje povinen na základě pisemné žádosti zákaznika vyměnit měiicíza-
ňz€nía zaji§tit ověřeni spráVnosti měření Je-li na měřicím zařízení ziišiěná záVadá,
hradí náklady spoiené s ieho přezkoušením a ovéřením spráýrosti měření příslušný
PDs. Není-Iizávada ziištěna, hradítyto náklady zákaznft.
6. Pravidelné odečly měňciho žaňiení pío účely vyhodhocení a vyrjčtování dodávek
a odběru elektňny prcvádi pňslušný PDs podle platíitich přávnich predpi§ú,

v.c.há
1. cena silové elektňny Je smluvníaje siednána ve smlowĚ,
2. cena za distribuci elektřiny a systémoVé sIUžby'e stanoveha podle plátného ceho-
vého lozhodnutí Ene€etického íetu|ačnlho úiadu.
3. K účtované ceně se připočítáVá daň z eiektňny, daň z piidané hodnoty, případné
delšidaně a poplatlry, kteíé jsou stanovené platn]imi právními piedpisy.
,a. smluvní ýrany s'ednávají že Amper Márket má právo měnit cenu silové elektňny
pouzejednou ročně, ato neidříve ieden rokod nabyti účinnosti smlouvy a dále pak
na pocátku každého dalšího kal€Márního roku od tohoto dátá, Uprava ceny bude
proved€na aktuálizací ceny foríRou cenové nábidky Amper Ma*et, kteřá mUď btýt
zákaznl'l@vi zaslána píostřednictvím poštovnich služeb nebo elektlonickou formou
nejméně 30 dnúpřed nabytim účinnosticenové nabídky.
5,vpřpadá že ěkaznItnebude se změnou cenysilové e lektřiny Uvedené V aenové
nabídce souhlasit, má právo od smlouvy od§toupit d|e podminek irvedéných včl. xl.
odst.4 bod (ii)oPD.
6. Neodstoupí-lizákazn|k od ýnlouvy ve lhútě dle čl. xl. odst.4 bod (ii)OPD, plati, že
s cenovou nabídkou á aktuálizovanou cenou Amper Market souhla§ía nabytiln účin-
no§ti cenové nabídkyAmper Market docházike změně cenysilové elektňrry,

vl. Faktu.ácoa plác€ní
1.oodáVky elektřiny a zajištění distribuce a §ouvisejících služeb dle smlouvy, jakož
idalšipřípadnó poplatkydle smlouvy, hradíZákaznik, R€ni n€ní plátce DPH, na zá-
kladě platebniho předpisu (dále jen 

"faktura") a Zákaznik, kténl je plátc€m DPH, na
základě daňového dokladu vy§laveného podle příslušného píávniho předpisu (dále
jen ,,fáktura"). Fókturační obdobíje vymez€no odečty měňcího žaři2eni na odběmém
místé. faktura bude vyslavena Vždy po skončeni pňslušného fakturačniho obdobi
Datum uskutečnění zdanitelného plnéní je d€n skut€čného ziištěni spotř€by,
2. Faktury Vystavené ze strarry Amper Maíket, týkajici se úhrad dodávky elektňny, dls-
tribuce a souvi§€'ícíslužbypodle smlouvy, isou splatné do 15 dnú od dala vyýévení
3. Zákažnů se závázuj€ ná úhíadu přédpokládané odebrané, ale dosud ne\ryfaktu-
rované elektiíny, platit Ve pro§pěch Ampér Márftet zátohy, Zálohy §é hradívždy k 15.
dni pňslušného kal€ndářního měsíce dle zálohového kalendáře oznámeného zá-
kazntloM nejpozdéil do konce mésice předcházeiiclho piislušnému měsici nebo na
faktuře, neby|-|ive smlouvě siednánjinýzpúsob. Uhřazená záloha se odečtevnásle-
duiicím vy{ičtováni za přslušné fakturaéní období, Rozdíl mezi zálohou a skutečnou
cenou dodávlry se wroutá ná zákládě vystavené faktury s tim, že doplatek zákaznik
Uhíádi v předepsándm teíminu §plátno§ti a připadné přep|atl9 po[,lžiie Aínp€r Márket
k úhradě záloh ná dalšlobdobí,
4. Wše zálohy na období do pwniho vytičtování dle smlouvy §e stanovl s ohledem
na hodinové dia8ramyodběru el.ktňrry zákažníka Za období poslednich 12 měsícú,
event, sohledem na instalováné spotřebičev 0dběméň mlstěá sjednanoujmenovi
tou proudovou hodnotu hlavníhoiističe před měřicím zařízenim, Vý,še zálohy pro dal-
ší obdobíse stónoť podle skutečně dos€žem/ch hodnot dodávek el€ktřinyv období
do prvniho vyúňování zákaznik bude s \^iší áloh pro dálšífakturáčníobdobís€zná-
men na faktuře nebo vzálohovém kalendáň zaslaném nejpozdéiido konce měsice
předcházejíciho příslušnémU měsici,
5. Pňpadne- li poslední den splatnostina den pracowího klidu, po§ouvá §e splatnosl
faktury ná neibližšinásledující pracovníden. Terminem úhíady §e lozumí dátuín při-
púni částky na účet přijemce.
6. Plo zákazňiká, kt€n/ i€ plátce oPH, se k zaplacené záloze vystavuie daňo!^r' doklad
podle pňslušného právnlho předpisu,
7. vžniknoU-li chyby nebo omyty pň ryičtování elektňny nesprávným odečtem, pou-
žitím nesprávíé sazby, počďní chybou apod.. maji zákazní( a Ampeí Market nárok na
vyrovnáni nesprávně vFičtovaných částek. v případě chybného qúčtování dodávky
elektňnyUplatniZákaznfi pisemně leklamaci do 14 dnú ode dnedoručenifaktury ji-
nak s€ má zato, že údaie ve vystavené faktuř€ jsou správné, Kreklamacim Uplatněním
pozděiinemusiAmper Market pRhlížet. tJplatněná íeklámace neíná odkladnýúčinek
na splatnost vy]čtováni. Amper Market reklamaci přezkoumá a ,/ýsledek pí§emně
oznámí zákaznikovi do 15 kalendářních dnů od€ dne doiJčenl íeklamace, ]e-li na
základě reklamace vystaven opíavný daňový doklad (opravná faktura), považujé 5e
současně za informaci o výsledku leklamáae,
& P|atby se píováděií v tužemské méné, B€zhotoóst!í platby se provádějí z úďú \€-
denýú v Kč u peněžní,ch ústa!/ú púsobícich ná území ceské republiky. Pokud ákaznik
poukáže platbu s nespíávrrým variabilním či konslantnim ryííbdem nebo ii poukáže
s iiným bankovnim spojenín, než je Wedeno na faktli€, může mu Amper Market platbu
vráth a úďovet pňllušnou éstk! z prodlení §platné pohledávlry až do obdržení správ-
ně umístěné plátby,
9. Pro případ prodlení s úhradou splatné pohledávky (penežitého dluhu) s€ zákaznik
zavazuje žaplatit Amper Maíkď §óluvní pokutu ve yFi úroku ž prcdlení stanovené
předpisy práva občanského, Tuto smluvni pokutu fakturuje Amper Mark€t za dosud
neprovedené platby pruběžná zpravidla jednou mésíčně se splatnoslí 14 dnú od data
vyšaveni fakfury záplacením smluvní pokuty není dotčen náíok na náhradu škod}r,
l0.Amper Market má právo úďovat zákázníkovi nákladyza úkony spoiené s plněním
smlouvy, keré budou vyvolárry Zákáznkem nebo za úkony, které ý2nikly ž dúvodú
na jeho strané (zeiména náklady spoiené s přerušením a obnovením dodávky elek-
třinyv pňjpadě neopíávnéného odběru,)- Náklády búdou účtovány paUšálni částkou



ve výši 100 Kč .a káždý iednotlivý přhad, v pňpadě že §kúďíé náklády význámně
přesáhnout tuto částku, budou účtovány v ierich skutecné Výši,

vll. Rotul.cé odbórU cl.ktřiny
L Plo řéšení dúsledkú živelnich událostí opatření státnich ol8ánů 2a noužového sta-
MJ, stallJ ohroženi státu nébo váleČného šavu, háváňi na zařÍzéních pío výrotHJ, pře-
nos á dišňbuci eleklňrty, §mo6ové situaca, teroíisticlého činu a dalšch v}mezených
událosli, ie PDs v souladu s platnými pnívnimi přédpjsy povinen u§měíňovót spotřebu
elektřirry á vyilašovat re8ulační opátřeni, Vyhlášeni le8ulace je závazné pro všechny
účástni,9 trhu s élektfino!.
2.zákaznik ie povinen sledovat pravid€lná hlášení o ene8etické §ituaciv hromad-
ných sdélova.ích prostředcích áv §ouládu se Zákonem ie povinen seiimiřídit,
3. zákazník ie povinen ňdit 5e poMy Amper Mark€t n€bo příslušného Flí)s či provožo-
vatele přeno§ové sou§tavy k retulaci odběru elektňny a stQět ieiich oprávŇni k prove-
dení omezenl nebo přerušení dodávek elektňny v případech stavu nouze a předchážení
staw nouze.
ia.zákazníkje povinen vpřípaděvyhlášeni stauj nouze omezit §vou spotřebu dle pň-
slušného rc8uláčního §upné, Amper Market neodpovídá za škodyvzniklé zákazní-
kovi v důsledku vzniku stevu nouze či předcházenistaw nouze.

Vlll, 0moz.nía př.ruš.nídodávak
t, Amper Market nebo přislušný PDs má'i píávo omezit nebo přerušit vnezbytném
rozsáhu dodávkyél€ktřinyvodbémém mistěvpřípadech stanovených ene.8etichim
zákonem, zeiména při neopráVněném odběru.
2. Amper Market je oprávněn z dúVodu neplacení ceny za sdružené služby nebo zá -
loh na sdružené služby dodávky elektňny ukončit n€bo přerušit dodávk! elekňíty
vodběrných místech, pío která je uzavíená táto smlowa,iestliže zákazníkI
a) opakováné nedodržísmluvenýZpúsob platbyzá odebranou €léktřinuvčánězáloh,
b) neplní platebni povinno§li V}ftý./".iící z vý§ledkú vyhodnocďí a alctováú §kutďného
odběru.
3.omezenim nebo přerušenim dodávek elektřiny v těchto připadech nevzniká zá-
kaznitovi právo na náhrad! škody á ušlého žisku vllči Ámper Mark€t nebo pňslušném
PDs, To neplatí. nesplní-liAmper Ma*et nebo pří§lušný POssvézákonné povinnosti,
4. zákaznikje povinen nahraditAmperMarket a PDs nákladyvynaložené na přeruše-
ni a obnovení dodávky elektňny z důVodu svého prcdleni se §plněním závazku a ná-
klady spoj€né s vymáháním pohledávky.

Ix,Náhí.d. škody
1. K3ždá smlwni stíana odpovidá za škodu způsobenou druhé smluvnistrané poru-
šením povinnosti Wplývaiicí ze smloury smluvni stnny j§ou zbaveny odpovědnostl
za částečné nebo úplné neplněni povlnnosti daných smlouvou v pňpadá kdy toto
neplnění bylo vý§ledkem něiaké události n€bo okolnosti zpúsobené Vyšši moci,
2. Pro účely smlouvy rozumí smluvní strany pod pojmem ,,vyšší moc" tákovou mi-
moiádnou a neodvratitelnou událost nébo okolnost, která nastálá nezávisle na vúli
povinné strarry, ktelá nemohla být při Uzaweni smlouvy předvídána a ielíž násled-
ky bránismluvní stlané V úplném čičástečném plněni závazků podle smlou\y, jako
napňklad válka, terod§tické akce, blokáda, §abotáž, požár velkého roz§áhu, živehá
pohroma, lozhodnutí státních or8ánú s dopadem na plněnídte této smlouvy, zmé-
ny zákonú aprávnich předpisú §dopadem na plněnídle smlouvy čistávy nouze dIé
eneltetickéhozákona.
3. o \.rniku situace vyšši moci á 

'éiích 

bližších okolnostech Wědomí smlwni strana
odvolávajici §e na vyšší moc neprodleně druhou stranu. ste'nýíh zpúsobem bude
druhá smluvníýrána informováná o pominuti situace vyšši moci, a pokud bude oto
požádána, předloži dúvěíyhodný dúkaz o existencitéto skutečno§ti,

x. Řešent§poíú
l. smluvní §tíany §e zavazuii, že budou postupovat tak, aby připadné spory vyplývaiicí
ze smlouvy by]y Urovnány smi.nou cestou, Zavazuií se po§tupovat tak. aby situace
byla objektivně Vyřešena. a k dosažení tohoto cíle si budou poskytovat potřebnou

2. Kterákoliv stíaná 

'e 

opíávnéna piecIložit spoí k rozhodnUtlERU vpiipadech, kdy 

'edána příslUšnost tohoto úřadU dle zákona. spory me2ismluvnimi stlanamiisou sko-
nečnou platností řešeny pied věcně a mistné pří§lušným soudem.vpňpadě soudního
řízenl iehož účastnikem bude zákazník, který má sídlo, bydlišté či míslo podnikáni
vzahrqničí j€ místně příslušnýsoud dle sídla Amper Malket a lozhodným právem je
práVo ceské républiky,

xl. Ukonč€nídodáYkyel.ktiiny
1.smlowá múže být ukončená dohodou smluvních stran, a to zeiméná v případech,
kdy ákazni( fakticky ukončí odběrvodběíném ňístě (z dúvodu §těhování ukončení
činnostiátd,),
2. Učinnosl smlouvy skonči ukončením připoiení odběrného mista k distrabučni
soustavě,
3.Amper Market ie oprévnén od smlouvy odstoupit v připadé podstatného porušení
smlouvy ze strany zákážníka, zejménav piípádě, ie zákazníkje vplodlenísplacenim
za sdružené §lužby dodávky elektřirry déle než 30 dnú, avdalších pňpadech stano-
Vených smlouvou či oPD, odstoupenije třeba učinit v písemné foímě a doručit ho
Zákaznikovi, 0dstoupení ie účinné okamžikem doručení zákaznikoVi,
a. zákaznl'k je opíavněn od smlouvy odstoupit:
(i)vpřipadé podstatného po.ušení smlouvy ze stranyAmpeí Market; za pod§tatné
porušení smlouvy že §trány Amper Market je považováno omezení či přerušeni dodá-
vek Zákázníkovi nad řámec podminekstanovených platnými píávními předpisy a pra-
vid ly pťovozování di§tribuční soustavy PDs, neiedná-lisé o přerušení dodávlq elek
tňnyž dúvodU vyšší moci, 0dstoupení ie účinné okámžikem doručeníAmper Maíket,
(ii} v pňiDadě zínény cen; zákaznik je oprávněn do smlouvy odstoupit nejpozděii 10 dnú
před účinnoďínolnich cen, odstoup€ní je účinné posledníden kalendámiho měsíce,
ve Kerém bylo dostoup€ni doručeno Ampel Maúet. NeoznámÉli Amper Market Zí
kaznikovi žměnu cen nejpozději 30 dnú pied účinnosti změny, je zákaznfi oprávněn
od smlouw odstoupit \€ lhutě 3 měsícú od účinno§ti zmény cen, s tím, že odstoupení
je účinné k posledníínu dnikalendámiho měsíce, který následuje po měsici, ve kterém
ryo odstoupení doruóeno Amper Market.
(lli)vpřípadě změnyjiných sm|uvnich pod mínek; zákaznik je oprávněn od smlouw
odstoupit nejpozději 10 dnú před účinnosti zmény smluvnich podmínek. odstou-
pení je účinné pos|edni den daného kalendářnlho měsíce, Neožnámili Ampeí
Market zákaznikovizménu smluvnich podmínek nejpozděii30 dnú před účinno§tí
změnýje zákalník opráVněn od smlolrvy odstolpitve lhúté 3 měsícú od účinnosti
zmény smluvních podminek s tím, že odstoupení je účinné k po§lednímu dni ka-
lehdářniho měsice, kteni následuie po měsíci,ve kterém bylo odstoupení doručeno
Ampel Malket,

,\
tiv) ie-lizákauni}em podnitaiicí frzi:ld osoba nóo §potiebitel !e sínyslu obcáí\
s*oprávních předpisů a smlowa byla užavřena mlíno prošory obwt|é k podni*át
Arnp€í Ma.let, múžé zákazni* od smlouvy odstoupit ve lhútě 5 dnú před zaháiením
dodávky. Lhuta k Uptátnění prává na od§toupení je zachováía pokud bylo písem-
né odstoupéní od §mlouvy odesláno před uplyŤ|Utím této lhiity. To néplati u smlw,
u kten/ch sizákazník siednál náv&ěW zášupce Amper Maí*et za účelem uzavření
smlouvy,
0dstoupení ie třeba učinit v písemné formě, prostřednictvím §tanov€ného formuIáie
adoručh ho Amper Ma.t(ď. za doručeni se považuje přeýzet poštovnižásillry s oíi-
8ináleín bezvadné v}Ťhěného a podepsaného formuláre .nebo aloručení emailovÉ
ipráW ná adíesu info(Dampeímarket,cz, k nlž bude pňložen konveítovaný oň8inál
bezvadné vyplnéného a podepsaného foímuláře.
5. Pokud zákaznik tťale opustllodbérné místo a neukončil smluvni ýáah, pak účin-
no§t smlouvy konóí odebráním měňciho zaňzeni nebo zaháiením dodávky elektňny
na základěsmlouvyo dodávce elektňrry čismlouvy o sdružených službách dodáVky
eleklňny uzavřené s novým zákaznikem pío toto odbérné místo
6. ákaznik ie povinen po§knnout Amper Market nebo příslušnému PDs potřebnou
součinno§t při ukončení dodáv€k eléktňlry realizovaných podle smlouvy,

'. 
Pro Vyhodnocení dodávek élektňnyie rozhodujicí odečet měřiciho zaňzenivod-

běínÉm mi§tě, přip náhíadní hodnoty stánovené podle podminek pňslušného PDs.
k po§lednímu dni dodávky élektňny,
8, V pňpadě ukončení dodávek ze strarry Ampeí Maúet má zákaznik právo využít
dodávky eleRňíry od dodavatel€ poslední instance postupem podle § 12a ene€e-
tického zákona.

xll.Doíučování
1. Veškeré infomace a oznámení dle smbuvy á oPD mu§ mít píseínnou podobu ne-
nlli sjednáno jinak ve s.nlowě nebo oPD, Pro pí§emrtý §t]Á lžé pot ít zpúsob odesláni
dorisu, osobní předáni pí§eínnosti, téxo/oU zpráW, eleKroňiďo{l zpíá[] s€ žpďqlm
potvnením doruČení KontaKni adresy. télefony Či faxo!á ČÍ§la a e-máilo\/É adresy isoU
Uvedeny ve smlouvě,
2. Povinnost odesiláte|e doručit pisemnost ádresátovi je sp|néna, jakmile adresát
plsemnost pievezme nebojakmile byla díiitelem poŠtovni licence vrácena ode§]a-
teliiako nedoíUčitelná aadresát sýým 

'ednáním 

nebo opomenútlm íoručenlzrnaňl
(napň neoznámení změny kontaktní adresy druhé smlwní straně), učinkydonrceni
nastánou i tehdY, ié§lliŽe adresát přiieii písemnosti odmítne,

xlll. ulč.nllvo3t
1. smlwnistíeny se vzaiemně závazuji, že budo9 chlánit a utajovat před třetimioso-
bami důvérne infoímace a obchodnI tajemstvi, zádná ze smluvnich stran bez pisem-
ného souhla§U druhé smluvní stíany nepo§l!^ne informáce o ob§ahu smlouvy třetí
stíaně íuvedené se netýká oPD), a to anivdílčím rozsahú, s výiimkou vďejné publi-
kovaných informácí(napřtěchto 0P0) adále s v,.ýiimkou osob zabezpečuiících \^ýion
práv a plněni povinností smluvních strán. steiným zpúsobem budou strarry chránit
dúvémé informace a skutečnosii tvoňcí obchodní taiem§tví třeti o§oby, ktaré byty
touto třetí §tránou některéze smlwnich stíán posl§^nuty se§volenÍm iejich dalŠiho
užití
2, závazek ochrany obchodniho táiem§tví a dúvěrný€h informací tívá po celou dobu
trváni skutečnosti tvořicích obchodní ta'emstvi nébo twání záimu chráněnidůvěr-
mhh informací.
3. Povinnost mlčenlivosti§e neráahtlie na infoímáčni povinnost vyptývajici z obecně
plátných píedpisú.

xlv. závar.čná u!t.novaní
1. Podminlq odchylu'íci se od oPD siednóií obě §mluvní strany ve síhlouvě. v přípa-
dě rozporú mezi Uiednáními V 0P0 á uiednánímivé smlouvě ma'ípřednost uiednání
smlouvy,
2.ve vécech neuprávených oPD á smlouvou s€ postupuie dle pňslušných právních
předplsú, Ukáže-li se nebo §tane-li se některé ustaňovení smlouvy nebo oPD ne-
platným nebo neúčinmim, zústávaii ostatní ustanovení smlouvy a 0P0 v plátnoýi
a zbývaiící ob§ah sňlouvy a oPD bude nahrazen pňslušnými ustanoveními platných
píáVních předpisú.
3.3, zékazník s€ může s dotazy sowiseiícími se zpracovánlm ieho osobnich údaiů
obracet na Amper Ma*et iako §právce prostřednictvim é-máiIU gdpr@ampelmarket,
cz.
lnfořmace likající se zplacovánia ochranyosobnich údaiúzákazníka podlenařízeni
GDPR, zavedených opatření ne zajišténí práv zákaznfta podle naňzéníGDPR a sou,
viseiiclch pravnich předpisú upravu|lcich zpracovanl osobnlch údaiů (napi zákon č.
l0V2000sb,,oochíanéosobnlchudaiů),najdezákaznknastrenkáchwwv,amp€í-
malket.cz,
4.Pisemně Uzavřená smlouvamůže b\it měněnanebo zrušena pouze písemnou do-
hodou smluvních §tían, včetně dodatku k uzavřené smlouvě,
5.zákaznftje povinen oznámitAmp€rMaíketneprodIeně, nejpozdéiivšak do 15dnú,
pňpádné změnyúdájú ob§ažených ve smlouvě, které nemaiívliv na jeií obsah (napi
Změnyldentifikačnicha kontaktních údajů), Néoznámeníjde k tížizákazníka. zákáz-
nik nese odpovědnost ža žíátU čizpňstupnění identifikátoíU smlouvy(čislo smlou-
vy, číslo zákaznického účtu, čí§lo obchodniho paňnerá) třeti osobě,
6, V případě souhmu odbéíný€h míst zákazník dle smlouvy platíiednotlivá ustano-
vení smlouvy, oPD i všech pitloh smlouvy zýá§'pro každé odběmé místo,
7. PokUd nénivtěchto 0PD nebovprávnich předpiséch stanovenojinak,činílhútapro
odeslání odpovědí na vzáj€mnou korespondenci mezi Amper Market azákaznikem
15 dnů,
8.Amper Ma*et ie oprávněn §.to 0P0 měnh čije nah€dit novými(lměna oPD"),
zmén! oPD zveřejníAmper Márket neiméné3o dnú před účinností změny oPD na
svý€h intemeto\^ich stíánkách www.ampermarket.cz a ve svém sídle, o změně oPD
bude Amper Market zákaznlka způ§obem stanoveným v čl, xll. odst. 1 0P0 jnfor-
movat. zákazník ie V případě ne§ouhlasu s navrhovanou změnou oPD oprávnén od
smlouvy odstoupit dle podmínek stanovený.h v čl. xl. odst,4 bod (aii} oPD.
9. íyto OPD nabývaj| účinnostidne 25,5.2018,

V Práz€ dne 1. 4, 2019

ln8,JiřiPísářk
přédseda piedstavenstva
Ampel Market, a. s,



Přlloha č.2l sernam odběrných míst zákaznfta zákazník (lč}| česká zemědělská univerzita v Praze, školní zemědě|skÝ podnik Lánv, lč 60460709
ro2dělen í ročního množstvído měsíců

EAN ullce č.p. Psč město
rezervoVaný

roční

vaná
kapaclta

(kW)
typ

měření

celkové
bepeč-
nostnl

ínlnlmUm

{kW)

výrobce
(ANo x

NE)

l. nebo ll.
kateaorIe

s]€dnané

roční
ňnor§tví
elektřlny

,E ř č

předpo-

kládané
,ahájení
dodávkY

skUpl-

nová

faktu-
race'

859182400600016321 Zámecká 479 27067 Lány 475 55 A 30 NE 242 24 24 25 17 16 L4 74 74 23 27 27 7.7.202r NE

859182400600023930
červený
tjjezd 2735L

červený
úieza 111 15 B 5 NE 32 3 3 5 2 2 2 2 2 2 3 4 5 7.7.2o2I NE

859182400600023985 čelechovická 277ot
Nové

5trašecí 200 100 B 30 NE 186 16 15 1r) 15 15 15 15 15 15 16 76 16 7.t.2027 NE
859182400600023992 Ruda 277o7 Ruda 22o 90 B 20 NE 568 66 64 67 45 32 34 37 37 33 43 51 59 7.7.2o2l, NE
859182400609779500 Požáry 56 27023 Městečko 190 50 A 30 NE 792 23 23 20 13 12 77 17 11 12 74 77 26 r.1.2027 NE

0
0
0

souě.t 
'220,2* Pokud Je ve smlouvě dohodnUtá skuplnová fakurac€, označte všechna oM jedné fáktu.ační skupiny ste]ným číslem

uskutečnit dálkový přenos údajú ztéchnlckých důVodů,j€ možné přenos údájů píovéstjlným zpúsobem, nebo

přenos údajů provéstjlným žpůsobem, nebo
d)měření typu c, kteďm Je ostatníměřénl,



Amper Market

Příloha č.3
DoTAZNíK KE sMtouvř o sonužrxÝcH sLužBÁcH DoDÁvKy EtEKíŘlt{y zE síTí vr a wl'l

VÝPovřĎ A UKoí{čENí sMtoUvY
1) Požaduie zákazník u/pověď u púvodního dodavatele po AM? (Zakroužkujte správnoU variantu)

ANo NE

Pokud ANo, ,iaké jsou podmínky ukončení stávající smlouvy (zejm. Výpovědní lhúta)?

2) Jedná se o přepis odběrného místa na nového zákazníka? (zakroužkujte správnou variantu)

ANo NE

výnogl tLEKrňtNv
3) Je zákazník výrobcem elektřiny, jehoi výrobna by byla připoiena k distribuční soustavě jako

výrobna elektřiny (nikoliv jako odběrné elektrické zařízení) ve smys|u vyhlášky č. 16/2016 sb., o
podmínkách připojení k elektrizační soustavě, a kteď tudíž není oprávnén uzavřít smlouvu o

sdružených službách dodávky elektřiny dle ust. § 50 odst. 2 energetického zákona? (zakroužkujte

správnou variantu)

ANo

sralowrí nržtuu opx
4} Zákazník tímto sděluje obchodnftovi, že pro účely vystavení daňových dokladů se pro něj uplatní

následující režim DPH:
O Běžný režim
0 Režim přenesení daňové povinnosti

DoPtŇUJÍcÍ l FoRMACE
5} Měnil iiž zákazník dodavatele a má uzavřenou samostatnou smlouvu o připojení

s poslq/tovatelem distribuce ve všech odběrných místech? Pokud NE, je potřeba podepsat

smlouvu o připojení - žádost o ni je ke stažení na stránkách příslušného distributora.
(zakroužkujte správnou variantu)

ANo NE

6} Má zákazník 

'ednoznačně 

Vyřešen vlastnichý vztah k trafostanici včetně transformátoru?
V případě že ne, může poskytovatel distribuce žádat nápravu tohoto stavu eV. odběrné místo
zákazníka převést do režimu nízkého napětí. (zakroužkujte správnou variantu)

7) V případě, že plánovaný odběr elektřiny dosahuje 5 Gwh/rok či více, je u zákazníka vyhlášena
nebo plánovaná celozávodní dovolená? (zakíoužkujte správnou variantu/doplňte)

ANO - v termínu: .. ..., kdy předpokládaná spotřeba
elektřiny v době celozávodní dovolené bude cca .........-..% běžné
spotřeby zákazníka (dle hrubého expertniho odhadu zákazníka}

ANo - V případě, že termín celozávodní dovolení není zatím stanoven,
zákazník bude o termínu a spotřebě informovat dodavatele nejméně
14 dní předem odesláním emailu na adresu tradinA(aamDermarket.cz

Amper Maíket, a, s,

Na Poříčí 1046/24.110 00Práha1
zák, linka:+420 800 701 313
info@ampermaíket,cz

lČi 24| 2a 3?6. olč cz241 2a 376
Www. am oeřmerket.cz


